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TRYGGHETSBOENDE TORSHÄLLA 

Eventuella avvikelser kan förekomma

Antal rum: Antal rum: 
Boyta:Boyta:              
Förråd:Förråd:
Lgh-nr:Lgh-nr:
Parkett:Parkett:                    

Eskilstuna Kommunfastigheter AB

Beräknad inflyttning: Beräknad inflyttning: 

Objektsnummer:Objektsnummer:

1 st
33,5 kvm

1 kvm
1202

Ek

Holmenleden 2A - Lgh nr 1202

46-002-01-1202

N

Holmenleden

Ån


